請  求  書

boardソリューション株式会社 御中

下記のとおり、御請求申し上げます。

件名 適格請求書サンプル（10%・軽減8%）

支払期限 2022年07月31日

振込先 三菱UFJ銀行 本店

普通 1234567 ヴェルク（カ

合計金額 546,000 円  （税込）

No：2198
請求日：2022年06月30日

ヴェルク株式会社

〒101-0025
東京都千代田区神田佐久間町1-8-2
第一阿部ビル9階
TEL：03-0000-0000
担当：デモ ユーザー
登録番号：T1234567890123

摘要 数量 単位 単価 金額

サンプル1 ※ 1 式 100,000 100,000

サンプル2 ※ 1 式 100,000 100,000

サンプル3 1 式 100,000 100,000

サンプル4 1 式 100,000 100,000

サンプル5 1 式 100,000 100,000

※は軽減税率対象 小計 500,000

消費税 46,000

合計 546,000
税率別内訳 税抜金額 消費税 税込金額

10%対象 300,000 30,000 330,000
軽減8%対象 200,000 16,000 216,000

備考

＊お振込手数料はご負担願います。